СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12. 2022 г. № 30/4-р.С.

«О передаче спортивного инвентаря»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же статьи 5 Устава муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, совет депутатов Покровского сельсовета решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса Администрации муниципального  образования Покровский сельсовет Новосергиевского района  на баланс: Дворовых команд (согласно приложения №1)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Покровский сельсовет в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                      В.Я. Мячин

Глава муниципального образования
Покровский сельсовет                                                       А.А. Панченко

Разослано: в дело,  прокурору, дворовым командам.

Приложение №1
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]№ 30/4-р.С.  от 20.12.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
спортивного инвентаря передаваемого с баланса МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на баланс «Дворовых команд» администрации Покровского сельсовета

Основные средства:

	№ п/п
	Наименование  показателя
	Счет учета
	Количество предметов
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Сетка ( для хоккейных ворот)
	1 106 31
	1
	6600.00
	6600.00

	2
	Мяч гимнастический с насосом
	1 106 31
	2
	1295.00
	2590.00

	3
	Эспандер многофункциональный
	1 106 31
	6
	520.00
	3120,00

	4
	Коврик для фитнеса 140*50*0,5см
	1 106 31
	6
	350,00
	2100,00

	5
	Свисток пластик с шариками и карабином
	1 106 31
	2
	180,00
	360,00

	6
	Манишка футбольная односторонняя сетчатая взрослая синий
	1 106 31
	6
	320,00
	1920,00

	7
	Манишка футбольная односторонняя сетчатая взрослая
	1 106 31
	6
	320,00
	1920,00

	8
	Мяч для настольного тенниса 6 шт
	1 106 31
	2
	165.00
	330.00

	9
	Набор для н/тенниса 2 ракетки 3 мяча
	1 106 31
	2
	1130.00
	2260.00

	10
	Мяч футбольный №5
	1 106 31
	2
	1480.00
	2960.00

	11
	Мяч волейбольный
	1 106 31
	1
	1290.00
	1290.00

	12
	Мяч волейбольный №5 клееный, красный, зеленый,белый
	1 106 31
	4
	1290.00
	5160.00

	13
	Сетка волейбольная нить 2,6 мм стальной трос
	1 106 31
	2
	3750.00
	7500.00

	14
	Мяч (футбольный)
	1 106 31
	1
	1800.00
	1800.00

	15
	Мяч футбольный
	1 106 31
	1
	2600.00
	2600.00

	16
	Конус разметочный
	1 106 31
	10
	80.00
	800.00

	17
	Сетка для футбольных ворот
	1 106 31
	1
	5200.00
	5200.00

	Материальные запасы

	18
	Фитнес-резинка
	1 105 36
	1
	250.00
	250.00

	19
	Фитнес- резинка (набор)
	1 105 36
	1
	850.00
	850.00

	20
	Скакалка 2,8
	1 105 36
	1
	400.00
	400.00

	21
	Светильник 3 плафона
	1 105 36
	1
	8490.00
	8490.00

	Итого
	Х
	Х
	Х
	58500.00

Всего наименований: 21, на сумму 58500,0 (пятьдесят восемь тысяч пятьсот  рублей)

АКТ
приема передачи спортивного инвентаря с баланса Администрации муниципального образования Покровский сельсовет  Новосергиевского района  на баланс «Дворовых команд» администрации Покровского сельсовета.

      Комиссия в составе: Главы администрации Покровского сельсовета  Панченко А.А., заместителя главы администрации Покровского сельсовета Осипова Н.Н., ведущий специалист администрации Покровского сельсовета Доровских Н.С. на основании решения Совета депутатов МО Покровский сельсовет № 48/7-р.С. от 27.12.2022 года  подтверждает передачу с баланса Администрации муниципального образования Покровский сельсовет на баланс «Дворовых команд» администрации Покровского сельсовета:

Основные средства:
	№ п/п
	Наименование  показателя
	Счет учета
	Количество предметов
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Сетка ( для хоккейных ворот)
	1 106 31
	1
	6600.00
	6600.00

	2
	Мяч гимнастический с насосом
	1 106 31
	2
	1295.00
	2590.00

	3
	Эспандер многофункциональный
	1 106 31
	6
	520.00
	3120,00

	4
	Коврик для фитнеса 140*50*0,5см
	1 106 31
	6
	350,00
	2100,00

	5
	Свисток пластик с шариками и карабином
	1 106 31
	2
	180,00
	360,00

	6
	Манишка футбольная односторонняя сетчатая взрослая синий
	1 106 31
	6
	320,00
	1920,00

	7
	Манишка футбольная односторонняя сетчатая взрослая
	1 106 31
	6
	320,00
	1920,00

	8
	Мяч для настольного тенниса 6 шт
	1 106 31
	2
	165.00
	330.00

	9
	Набор для н/тенниса 2 ракетки 3 мяча
	1 106 31
	2
	1130.00
	2260.00

	10
	Мяч футбольный №5
	1 106 31
	2
	1480.00
	2960.00

	11
	Мяч волейбольный
	1 106 31
	1
	1290.00
	1290.00

	12
	Мяч волейбольный №5 клееный, красный, зеленый,белый
	1 106 31
	4
	1290.00
	5160.00

	13
	Сетка волейбольная нить 2,6 мм стальной трос
	1 106 31
	2
	3750.00
	7500.00

	14
	Мяч (футбольный)
	1 106 31
	1
	1800.00
	1800.00

	15
	Мяч футбольный
	1 106 31
	1
	2600.00
	2600.00

	16
	Конус разметочный
	1 106 31
	10
	80.00
	800.00

	17
	Сетка для футбольных ворот
	1 106 31
	1
	5200.00
	5200.00

	Материальные запасы

	18
	Фитнес-резинка
	1 105 36
	1
	250.00
	250.00

	19
	Фитнес- резинка (набор)
	1 105 36
	1
	850.00
	850.00

	20
	Скакалка 2,8
	1 105 36
	1
	400.00
	400.00

	21
	Светильник 3 плафона
	1 105 36
	1
	8490.00
	8490.00

	Итого
	Х
	Х
	Х
	58500.00

Передал
Глава администрации                 ________________     А.А. Панченко

Зам. Главы администрации
Покровского сельсовета             ________________     Н.Н. Осипова

Ведущий специалист
Покровского сельсовета             ________________      Н.С. Доровских

Принял
Спорт инструктор                         ________________       Б.Г. Биктихов